

# Galbani Augustissima Mortadella

EAN 2580870000000

Biologico  Integrale  Vegano  Vegetariano  Senza glutine  Senza lattosio

## Descrizione

Galbani Augustissima Mortadella

## Altre informazioni

Da vendersi a peso previo frazionamento

## Allergeni

Contiene Pistacchi - Non Contiene Glutine - Non Contiene Latte

## Altro testo allergeni

Senza glutine - Senza derivati del latte -

## Indirizzo produttori

Prodotto da:  
Egidio Galbani S.r.l.  
via Flavio Gioia, 8  
20149 Milano  
Italia

## Dimensioni

Altezza scaffale 410 - Larghezza scaffale 239 - Profondità scaffale 239 -

## Preparazione e uso

Budello non commestibile

## Conservazione

Non forare l'involucro prima dell'uso  
Conservare a temperatura: da 0°C a +6°C

## Brand

Galbani

## Tipo di conservazione

Tipo Fresco -

## Condizioni di conservazione

Temp Min °C 0 - Temp Max °C 6 -

## Tipo di imballaggio

Tipo Imballaggio avvolgente -

## Caratteristiche

Gustosa e profumata - Senza glutine - Senza derivati del latte - Con pistacchi -

## Brand standardizzato

Brand Galbani -

## Peso

Peso Lordo 15051 -

## Lingue imballaggio

Italiano -

## Ingredienti

Carne di suino (71%), Carne di suino separata meccanicamente, Sale, Pistacchi (0,4%), Aromi naturali, Zucchero, Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, Spezie, Antiossidante: ascorbato di sodio, Aglio, Conservante: nitrito di sodio,

# Galbani Augustissima Mortadella

EAN 2580870000000

Biologico  Integrale  Vegano  Vegetariano  Senza glutine  Senza lattosio

## Informazioni nutrizionali

	Valori medi per 100 g di prodotto
Energia	1230 kJ / 297 kcal
Grassi	27 g
di cui acidi grassi saturi	10 g
Carboidrati	<0,5 g
di cui zuccheri	<0,5 g
Proteine	13 g
Sale	2,4 g

## Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	Energia (kJ)	1230.0000
Energia (kcal)	297.0000		
Grassi (g)	27.0000		
di cui acidi grassi saturi (g)	10.0000		
Carboidrati (g)	<0.5000		
di cui zuccheri (g)	<0.5000		
Proteine (g)	13.0000		
Sale (g)	2.4000		

## Merchandising prodotto

Altezza 410 - Larghezza 239 - Profondità 239 -

## Origine

Bollo CEIT 32 L CE;

## Denominazione di Vendita

Mortadella

## Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -